

# Årsredovisning

## Krusänga Åkeri Aktiebolag

556431-6395

Styrelsen avger följande årsredovisning för  
räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 8
- Underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022 12 21  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av  
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Hudiksvall 21/12 2022

  
Jonas Henrik Eriksson

# Årsredovisning

*Krusänga Åkeri Aktiebolag*

556431-6395

Styrelsen avger följande årsredovisning för  
räkensårsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 8
- Underskrifter	8

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består i huvudsak av att köpa in och sälja metallskrot.  
Företaget har sitt säte i HUDIKSVALL.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2107-2206	2007-2106	1907-2006	1807-1906	1707-1806
Nettoomsättning	29 206	20 880	12 912	18 175	14 811
Resultat efter finansiella poster	1 970	2 124	471	1 103	636
Soliditet %	49	47	42	37	28

Nettoomsättningens ökning beror på en fortsatt uppgång av skrotpriserna.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 289 899	1 091 876	3 501 775
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>					
Utdelning			-1 000 000		-1 000 000
Balanseras i ny räkning			1 091 876	-1 091 876	0
Årets resultat				1 039 440	1 039 440
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 381 775	1 039 440	3 541 215

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	2 381 775
Årets resultat	1 039 440
<b>Summa</b>	<b>3 421 215</b>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	1 000 000
Balanseras i ny räkning	2 421 215
<b>Summa</b>	<b>3 421 215</b>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

HS

## RESULTATRÄKNING

1

2021-07-01  
2022-06-30

2020-07-01  
2021-06-30

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning	29 205 997	20 879 600
Övriga rörelseintäkter	532 908	378 147
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>29 738 905</b>	<b>21 257 747</b>

### Rörelsekostnader

Fordonskostnader	-2 899 292	-2 074 986
Handelsvaror	-19 134 469	-11 944 835
Övriga externa kostnader	-1 219 780	-1 289 640
Personalkostnader	-3 510 662	-2 967 461
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-858 305	-713 444
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-27 622 508</b>	<b>-18 990 366</b>

2

### Rörelseresultat

**2 116 397**

**2 267 381**

### Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter	-146 472	-143 495
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-146 472</b>	<b>-143 495</b>

### Resultat efter finansiella poster

**1 969 925**

**2 123 886**

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	-400 000	-450 000
Förändring av överavskrivningar	-257 202	-281 298
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-657 202</b>	<b>-731 298</b>

### Resultat före skatt

**1 312 723**

**1 392 588**

### Skatter

Skatt på årets resultat	-273 283	-300 712
-------------------------	----------	----------

### Årets resultat

**1 039 440**

**1 091 876**

115

2022122801756

# BALANSRÄKNING

1

2022-06-30

2021-06-30

## TILLGÅNGAR

### Anläggningstillgångar

#### Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

3

3 109 249

3 184 072

Inventarier, verktyg och installationer

4

3 512 011

2 843 979

*Summa materiella anläggningstillgångar*

6 621 260

6 028 051

**Summa anläggningstillgångar**

**6 621 260**

**6 028 051**

### Omsättningstillgångar

#### Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter

407 400

480 000

*Summa varulager m.m.*

407 400

480 000

#### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

2 802 940

2 624 118

Övriga fordringar

255 376

211 140

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

105 013

89 598

*Summa kortfristiga fordringar*

3 163 329

2 924 856

#### Kassa och bank

Kassa och bank

1 615 016

1 684 662

*Summa kassa och bank*

1 615 016

1 684 662

**Summa omsättningstillgångar**

**5 185 745**

**5 089 518**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**11 807 005**

**11 117 569**

KS

2022122801757

2022122801758

2022-06-30 2021-06-30

**EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**Eget kapital**

*Bundet eget kapital*

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>

*Fritt eget kapital*

Balanserat resultat	2 381 775	2 289 899
Årets resultat	1 039 440	1 091 876
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>3 421 215</i>	<i>3 381 775</i>

**Summa eget kapital**

**3 541 215 3 501 775**

**Obeskattade reserver**

Periodiseringsfonder	1 230 000	830 000
Akkumulerade överavskrivningar	1 538 500	1 281 298

**Summa obeskattade reserver**

**2 768 500 2 111 298**

**Långfristiga skulder**

Övriga skulder till kreditinstitut	5, 6	3 352 396	3 420 515
Övriga skulder	5	102	3 102

**Summa långfristiga skulder**

**3 352 498 3 423 617**

**Kortfristiga skulder**

Övriga skulder till kreditinstitut	6	684 036	560 050
Leverantörsskulder		858 009	823 156
Skatteskulder		65 377	110 573
Övriga skulder		126 554	120 413
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		410 816	466 687

**Summa kortfristiga skulder**

**2 144 792 2 080 879**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**11 807 005 11 117 569**

18

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Ar
Byggnader och mark	25-50
Inventarier, verktyg och installationer	5-14

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

*Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital*

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2	Medelantalet anställda	2021/2022	2020/2021
	Medelantalet anställda	7	7

Not 3	Byggnader och mark	2022-06-30	2021-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	3 900 426	3 900 426
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	71 340	0
	Utgående anskaffningsvärden	3 971 766	3 900 426
	Ingående avskrivningar	-716 354	-573 163
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-146 163	-143 191
	Utgående avskrivningar	-862 517	-716 354
	<b>Redovisat värde</b>	<b>3 109 249</b>	<b>3 184 072</b>

H3

2022122801760

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2022-06-30	2021-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	9 927 340	8 657 315
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	1 524 050	1 270 025
	Försäljningar/utrangeringar	-317 000	0
	Utgående anskaffningsvärden	11 134 390	9 927 340
	Ingående avskrivningar	-7 083 361	-6 513 108
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	173 124	0
	Årets avskrivningar	-712 142	-570 253
	Utgående avskrivningar	-7 622 379	-7 083 361
	<b>Redovisat värde</b>	<b>3 512 011</b>	<b>2 843 979</b>

Not 5	Långfristiga skulder	2022-06-30	2021-06-30
	Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	1 594 000	1 726 000

Not 6	Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster	2022-06-30	2021-06-30
-------	---	------------	------------

Företagets banklån som uppgår till 4.036.432kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.

<i>Långfristiga skulder</i>		
Övriga skulder till kreditinstitut	3 352 396	3 420 515
<i>Kortfristiga skulder</i>		
Övriga skulder till kreditinstitut	684 036	560 050

ifj

2022122801761

Not 7	Ställda säkerheter	2022-06-30	2021-06-30
	Företagsinteckningar	1 700 000	1 700 000
	Fastighetsinteckningar	2 900 000	2 900 000
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 245 478	1 782 620
	<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>6 845 478</b>	<b>6 382 620</b>


**UNDERSKRIFTER**

Hudiksvall 2022 12 21



Jonas Henrik Eriksson

Min revisionsberättelse har lämnats den 21/12 2022



Sture Håkan Stureson

Godkänd revisor
